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Dokumentation runt det nya tjänstegränssnittet 

I samband med att det nya tjänstegränssnittet för dos (ORG) och de anpassade REX-
tjänsterna produktionssattes i april 2011 distribuerades systemdokumentation ut till alla 
apoteksaktörer och systemleverantörer till receptexpeditionssystem. Dokumentationen 
hittas på särskild yta på Projektplatsen. Mejlutskick görs i samband med 
produktionssättningar med hänvisning till dokumentation på Projektplatsen. 
Dokumentationen riktar sig till såväl apoteksaktörer som systemleverantörer till 
receptexpeditionssystem.  
 
Översikt över dokumentation kring dos som har levererats i samband med Apotekens 
Services releaser fr.o.m. 11.1: 
 

 

Typ av dokument Kommentar 

Verksamhetens beskrivning Verksamhetens kommentarer skickas ut i samband med 
produktionssättning av varje release och är en 
sammanfattning beskrivning över releasens innehåll. 
Riktar sig till aktörer såväl som systemleverantörer. 

 

Release Notes Release Notes finns per release och tydliggör vilka nya 
tjänster och förändringar som produktionssätts i 
samband med releasen. Det finns ett särskilt avsnitt kring 
OR-delarna. Anpassade REX-tjänster till dos finns 
översiktligt beskrivna. 

 

Handbok för apoteksaktörer – 
dos-ordinationer 
(Ordinationsprocess Dos) 

Handboken innehåller en beskrivning av 
verksamhetsprocesserna med tillhörande tjänsteanrop 
mot Receptdepå human hos Apotekens Service. De 
generiska processerna finns beskrivna på fyra nivåer, 
översikten för hela ordinationsprocessen, 
delprocesserna, detaljerade processteg samt beskrivning 
av varje tjänsteanrop.  
 
Ordinationsprocessen beskriver, ur ett generiskt 
perspektiv, vårdens förskrivningsprocess, apotekens 
expeditionsprocess och ett antal stödprocesser. 
 
Syftet med handboken är att beskriva Apotekens 
Services tjänstegränssnitt för åtkomst till Receptdepå 
human samt hur detta gränssnitt kan användas i en 
ordinationsprocess.  
 
Dokumentet är tänkt att fungera som stöd i aktörernas 
utformning av sina processer, samt för 
systemleverantörerna i deras utveckling och anpassning 
av aktörernas systemstöd. 
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Typ av dokument Kommentar 

Dokumentation Webservice Beskriver riktlinjer/struktur för hur implementation ska 
göras av Webservices mot det nya tjänstegränssnittet 
ORG. Riktar sig främst till systemleverantörer. 

 

Funktionsspecifikationer Beskriver tjänsterna inom respektive delsystem. Riktar 
sig främst till systemleverantörer. OR är det nya 
delsystemet, särskilt utvecklat för dos. 

 

Extern kravspecifikation E002 
Behörighetsstyrning 

Dokumentet tydliggör kravet på information som ska 
skickas med i biljetterna för att behörighetskontroll- och 
styrning ska fungera mot OR-tjänsterna. 

 

Specifikation AFF-kontroller Beskriver vilka automatiska kontroller som görs av 
inskickade ordinationer (recept). 

 

 
 

 




